
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ -  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση       : Μακρυγιάννη 5 

Πόλη – T.K.      : Κοζάνη – 50132 

Ιστοσελίδα      : http://dmaked.pde.sch.gr 

Πληροφορίες  : Χαρισόπουλος Ιωάννης 

Τηλ.           : 2461049964 

FAX           : 2461049962 

e-mail              : mail@dmaked.pde.sch.gr  

 

 

 

 

      Κοζάνη, 31-08-2020 

      Αρ. Πρωτ.: 5702 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: «Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης, ως Συμβουλίου Επιλογής». 

 

O Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 13, 14 και 15 του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/09-03-1999) «Κύρωση 

του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 6 του Νόμου 2839/2000 (ΦΕΚ 196/τ.Α΄/12-09-2000) 

«Ρύθμιση θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και 

άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) Απόφαση 

του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων, με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε, 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση  και λειτουργία 

των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 

αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 

τακτικών αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τη με αριθμ. 259/2004 Γνωμοδότηση του Ε΄ Τμήματος του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, 

που έγινε δεκτή από την Υπουργό Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

http://dmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΗ2046ΜΤΛΗ-00Ε



7. Το με αριθμ. πρωτ. 4793/04-06-2008 έγγραφο του Γραφείου του Νομικού Συμβούλου του 

ΥΠ.Ε.Π.Θ., το οποίο έγινε δεκτό από τον Υπουργό Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

8. Το με αριθμ. πρωτ. 64494/Δ5/20-06-2008 έγγραφο του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Παρέχονται πληροφορίες». 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/104/181441/Ε3/11-11-2015 (ΦΕΚ 2463/τ.Β΄/16-11-2015) Απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας 

συγκρότησης των Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ, ΠΥΣΔΕ), των 

Ανώτερων Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων Εκπαίδευσης (ΑΠΥΣΠΕ, ΑΠΥΣΔΕ) και των 

Κεντρικών Υπηρεσιακών Συμβουλίων Εκπαίδευσης (ΚΥΣΠΕ, ΚΥΣΔΕ), καθώς και της θητείας των 

μελών των Συμβουλίων αυτών». 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 

Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 

11. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/5/37705/Ε3/05-03-2018 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Εφαρμογή του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) “Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων”». 

12. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των 

δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

13. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.5/1817/07-03-2018 (ΑΔΑ: 60ΞΠ4653ΠΣ-ΨΘΧ) Απόφαση της 

Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου 

Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης». 

14. Τη με αριθμ. πρωτ.  Φ361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας 

Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Παράταση θητείας στελεχών εκπαίδευσης». 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. 7402/25-09-2018 (ΑΔΑ: 6ΞΟΑ4653ΠΣ-93Ν) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: 

«Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕΚΕΣ Δυτικής Μακεδονίας». 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/103/210216/Ε3/05-12-2018 (ΑΔΑ: ΩΠΑΩ4653ΠΣ-ΕΔΜ) Απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κύρωση των αποτελεσμάτων των 

εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

17. Τη με αριθμ. πρωτ. 10306/18-12-2018 (ΑΔΑ: 61ΔΩ4653ΠΣ-Ζ68) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, με θέμα: 

«Ορισμός σειράς εκλογής και διορισμός Αιρετών Εκπροσώπων των Εκπαιδευτικών στο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Κοζάνης». 

18. Το με αριθμ. πρωτ. 45488/19-12-2018 έγγραφο της Ο.Ι.Ε.Λ.Ε. με θέμα: «Ορισμός εκπροσώπων 

της Ο.Ι.Ε.Λ.Ε. στο Συμβούλιο». 

19. Τη με αριθμ. πρωτ. 9/02-01-2019 (ΑΔΑ: 6ΟΔΤ4653ΠΣ-3ΗΛ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, με θέμα: 

«Συγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

(Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης». 

20. Τη με αριθμ. πρωτ. 17/02-01-2019 (ΑΔΑ: 60ΚΧ4653ΠΣ-Υ45) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: 

«Συγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κοζάνης ως Συμβουλίου Επιλογής». 

21. Τη με αριθμ. πρωτ. 49/04-01-2019 (ΑΔΑ: 6ΧΝΨ4653ΠΣ-ΒΛΣ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, με θέμα: 

«Τροποποίηση της αριθμ. πρωτ. 10306/18-12-2018 Απόφασής μας “Ορισμός σειράς εκλογής και 

διορισμός Αιρετών Εκπροσώπων των Εκπαιδευτικών στο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κοζάνης”». 

ΑΔΑ: ΨΗ2046ΜΤΛΗ-00Ε



22. Τη με αριθμ. πρωτ. 50/04-01-2019 (ΑΔΑ: ΩΗ4Θ4653ΠΣ-Λ7Μ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, με θέμα: 

«Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 9/02-01-2019 (ΑΔΑ: 6ΟΔΤ4653ΠΣ-3ΗΛ) με θέμα: 

“Συγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

(Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης”». 

23. Τη με αριθμ. πρωτ. 51/02-01-2019  (ΑΔΑ: ΨΓΗΚ4653ΠΣ-ΩΒΩ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: 

«Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 17/02-01-2019 (ΑΔΑ: 60ΚΧ4653ΠΣ-Υ45) με θέμα: 

“Συγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

(Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης ως Συμβούλιο Επιλογής”», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 22-01-

2019. 

24. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/11/48029/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

25. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020), με θέμα:  

«Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις». 

26. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 42 «Υπηρεσιακά συμβούλια εκπαιδευτικού 

προσωπικού» του Ν. 4342/2015 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/09-11-2015) όπως ισχύουν μετά την 

αντικατάστασή τους από τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 31 του Ν. 4713/2020 (ΦΕΚ 

147/τ.Α΄/29-07-2020) «Ανασύσταση Υπηρεσιακών Συμβουλίων των εκπαιδευτικών». 

27. Τις διατάξεις του άρθρου 30 και της παρ. 2 του άρθρου 31 του Ν. 4713/2020 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/29-

07-2020) «Ανασύσταση Υπηρεσιακών Συμβουλίων των εκπαιδευτικών». 

28. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

29. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/6/106018/Ε3/14-08-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ανασυγκρότηση των Π.Υ.Σ.Π.Ε. - Π.Υ.Σ.Δ.Ε. - Ανασυγκρότηση των 

Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. - Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. - Ανασυγκρότηση Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής για την 

κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 

Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ.». 

30. Το με αριθμ. πρωτ. 5381/17-08-2020 (ΑΔΑ:ΨΗ8Υ46ΜΤΛΗ-Δ2Ρ) έγγραφο του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, με θέμα: 

«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον ορισμό μελών των Περιφερειακών 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Δυτικής Μακεδονίας». 

31. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι ενδιαφερόμενοι Διευθυντές/ντριες 

Σχολικών Μονάδων στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, όπως 

διαβιβάστηκαν με το με αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/8.095/21-08-2020 έγγραφο της αναφερόμενης 

Διεύθυνσης, με θέμα: «Αποστολή Αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον ορισμό μελών 

του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) 

Κοζάνης – Εισήγηση Γραμματέα και Αναπληρωτή Γραμματέα του Περιφερειακού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης». 

32. Τη με αριθμ. πρωτ. 5617/26-08-2020 (ΑΔΑ: ΨΨ2346ΜΤΛΗ-3ΡΥ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, με θέμα: 

«Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

(Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης». 

 

ΑΔΑ: ΨΗ2046ΜΤΛΗ-00Ε



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α ν α σ υ γ κ ρ ο τ ο ύ μ ε  το Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης, ως Συμβούλιο Επιλογής όταν κρίνονται θέματα επιλογής 

στελεχών εκπαίδευσης, κατ’ εφαρμογή της παρ. 1 του άρθρου 26 του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 

102/τ.Α΄/12-06-2018), ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1.  Παπαδοπούλου Δέσποινα του Χαραλάμπους, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του Μουσικού 
Γυμνασίου Πτολεμαΐδας - Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Κοζάνης, ως 
Πρόεδρος. 

2.  Τζήμκας - Δακής Χρήστος του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ78 του 4ου 
Γυμνασίου Κοζάνης – Διευθυντής του Γυμνασίου Αιανής, ως Αντιπρόεδρος. 

3.  Παπαδημητρίου Σουλτάνα του Στεφάνου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ07 του 4ου 
Γυμνασίου Πτολεμαΐδας, Διευθύντρια του 4ου Γυμνασίου Πτολεμαΐδας. 

4.  Παπαγιάννης Γεώργιος του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ80, Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Μακεδονίας. 

5.  Τζώτζη Γιαννούλα του Ηλία, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ80 του 3ου ΓΕ.Λ. Κοζάνης, με 15ετή 
υπηρεσία. 

6.  Κρανιώτη Άννα του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του 2ου Γυμνασίου Κοζάνης - 
Διευθύντρια του 4ου Γυμνασίου Κοζάνης - Αιρετή εκπρόσωπος των εκπαιδευτικών. 

7.  Γρηγοριάδης Ιωάννης του Δημητρίου, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.05 του 6ου  
Γυμνασίου Κοζάνης - Αιρετός εκπρόσωπος των εκπαιδευτικών. 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα): 
 

1.  Λιάβας Αλέξανδρος του Λαζάρου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ11 του 4ου ΓΕ.Λ. Κοζάνης – 
Προϊστάμενος του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης.  

2.  Σβώλης Ηλίας του Αθανασίου εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.05 του 1ου ΕΠΑ.Λ. Κοζάνης – 
Διευθυντής του 2ου ΕΠΑ.Λ. Πτολεμαΐδας. 
 

3.  Γερούση Ελένη του Ευαγγέλου, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ02 του 8ου Γυμνασίου Κοζάνης – 
Διευθύντρια του 8ου Γυμνασίου Κοζάνης. 

4.  Παλαμάς Αθανάσιος του Ιωάννη, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ11, Συντονιστής 
Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Μακεδονίας. 

5.  Γεωργανάκης Γεώργιος του Παναγιώτη, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ03 του 4ου ΓΕ.Λ 
Κοζάνης, με 15ετή υπηρεσία. 

6.  Βόιτσες Θεοδόσιος του Αχιλλέα, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.05 του 3ου Γυμνασίου 
Πτολεμαΐδας – Διευθυντής του 3ου Γυμνασίου Πτολεμαΐδας – Αιρετός εκπρόσωπος 
των εκπαιδευτικών. 

7.  Μουρατίδης Περικλής του Ιωάννη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.01 του 1ου ΓΕ.Λ. 
Πτολεμαΐδας - Αιρετός εκπρόσωπος των εκπαιδευτικών. 

ΑΔΑ: ΨΗ2046ΜΤΛΗ-00Ε



Γραμματέα του Συμβουλίου ορίζουμε τον κ. Τσέπουρα Αλέξιο, διοικητικό υπάλληλο κλ. ΤΕ 

Πληροφορικής– Αναπληρωτή Προϊστάμενο  Τμήματος Δ΄ Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, με αναπληρωτή του την κ. Γρηγοριάδου 

Χρυσούλα, διοικητική υπάλληλο κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός κλάδος) της ίδιας υπηρεσίας. 

 

Η θητεία όλων των τακτικών μελών και αναπληρωματικών μελών και των γραμματέων του 

Συμβουλίου λήγει την 31η Δεκεμβρίου 2020. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  

1. Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων  
Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας  
Εκπαίδευσης 

 Διεύθυνση Υπηρεσιακής 
Κατάστασης και Εξέλιξης  
Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Π.Ε. & Δ.Ε. Εκπαίδευσης 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  

 Διεύθυνση Διοίκησης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Π.Ε. & Δ.Ε. Εκπαίδευσης  
Τμήμα Γ΄ Πειθαρχικών 
Διαδικασιών Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Δ/νση B/θμιας Εκπ/σης Κοζάνης 
3. Αναφερόμενους στην απόφαση (μέσω 

Δ/νσης) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

ΘΟΔΩΡΗΣ ΜΑΡΔΙΡΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΗ2046ΜΤΛΗ-00Ε


		2020-08-31T14:32:34+0300
	Athens




